
E: info@obligatiehoudersbelangen.org 
Handelsregister Kamer van Koophandel: 53177770 

 

 
 

 

VOORTGANGSBERICHT 

SLIM OPGEWEKT GROEP B.V. 

 

22 augustus 2023 

 

Geachte obligatiehouders van Slim Opgewekt Groep B.V., 

Stichting Obligatiehoudersbelangen verwijst u naar het derde openbaar 
faillissementsverslag inzake Slim Opgewekt Groep B.V. (zie bijlage) van curator 

E.R. Looijen van Stellicher Advocaten te Arnhem d.d. 23 juni 2023. Uit het verslag 
kan worden opgemaakt dat het boedelsaldo per 23 juni 2023 nihil bedraagt. De 
debiteurenstand uit de jaarrekening bedroeg € 1.581.967,00. De curator gaat 

onderzoeken welke waarde hiervan nu nog is te realiseren voor de boedel. Gezien 
de vorderingen van Triodos Bank, fiscus en de curator zal naar verwachting nihil 

resteren voor de concurrente schuldeisers zoals u. 
 
Tevens verwijzen wij u naar het laatste openbaar faillissementsverslag inzake Slim 

Opgewekt B.V. (zie bijlage). Hierin is opgenomen dat de curator met Slim 
Opgewekt Groep B.V. tot een doorstart gekomen van Slim Opgewekt B.V. waarbij 

zij 21 werknemers van gefailleerde een nieuwe arbeidsovereenkomst zal 
aanbieden. Hiervoor is aan de boedel  een bedrag betaald van in totaal € 
56.287,00. 

 
De curator zal de komende periode besteden aan verder onderzoek en afwikkeling 

van het faillissement. Gevraagd is om hierin expliciet mee te nemen de 
levensvatbaarheid van de organisatie die er leek te zijn bij aanvraag van het 
faillissement in samenhang met de hierboven genoemde doorstart. De curator 

geeft nog geen datum af waarop hij verwacht het faillissement te hebben 
afgerond.  

 
Het volgende openbaar faillissementsverslag van Slim Opgewekt Groep B.V. wordt 
naar verwachting op 23 september 2023 gepubliceerd. U kunt deze raadplegen en 

downloaden via https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/ 
 

 
Stichting Obligatiehoudersbelangen 

https://insolventies.rechtspraak.nl/#!/

